3 (três) anos, permitida uma única reeleição para um período de 3 anos. 

4.2 - O membro do Comitê de Auditoria Estatutário (COAUD) selecionado deverá realizar 

pelo menos 02 (duas) reuniões mensais, registradas em ata. 

4.3 - O valor correspondente à remuneração do membro do Comitê será de R$ 2.426,37 (dois 

mil quatrocentos e vinte e seis reais e trinta e sete centavos) mensais fixados pela Assembleia 

Geral, em reunião ocorrida em 05/06/2023, não podendo ser inferior à remuneração dos 

Conselheiros Fiscais tal como determina o artigo 38, §8º do Decreto 8.945/2016. 

4.4 - O membro do Comitê de Auditoria Estatutário terá ressarcidas suas despesas de